Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.09.11                                   №  275                                                        г. Змеиногорск

Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних

и защите их прав (КДНиЗП) Адми-
нистрации Змеиногорского района

В соответствии с законом Алтайского края от 31.12.2004г. №75 –ЗС «О наделении орга-
нов местного  самоуправления государственными полномочиями в области создания и функци-

онирования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», статьей 5 положения о
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденного постановлением Ад
министрации Змеиногорского района от 18.02.2005г. №33, и в связи с выбытием из состава
комиссии нескольких членов КДНиЗП

П О С Т А Н О В Л Я  Ю:

        1.  Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в следующем составе:

Григорьева Р.В.- заместитель главы Администрации района по социальным вопросам,

Председатель КДНиЗП;
ШевскаяА.А.- председатель комитета  Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи, заместитель председателя КДНиЗП;
Болдырева В.В.-главный специалист Администрации Змеиногорского района, ответственный
секретарь КДНиЗП

Члены комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

Бортников С.Н.- председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации Змеи
ногорского района;

Бобровская М.А.- заместитель директора по воспитательной работе МБОУ ДОД «Детско-юношеский центр» (по согласованию);

Гладких О.В.- глава Администрации Кузьминского сельсовета (по согласованию);

Дударенко Н.Г.- председатель комитета по культуре Администрации Змеиногорского района;
 Есипова О.В.- начальник управления социальной защиты населения по Змеиногорскому району

(по согласованию);

 Левина И.Е. - старший инспектор ПДН МОВД «Змеиногорский» (по согласованию);
Рубанова И.В.- заведующая детской консультацией МОУ «ЦРБ г.Змеиногорска» (по согласованию);

Рейдер О.Н.-главный специалист комитета  Администрации Змеиногорского района по обра-
зованию и делам молодежи;
Супрунов В.А.- директор КГУ « ЦЗН г.Змеиногорска» (по согласованию);
Тихобаева О.Г.- управляющий делами Администрации г.Змеиногорска (по согласованию);
Юст Т.П. – директор КГУ Территориальный центр социальной помощи семье и детям (по  согласованию).

2. Считать утратившим силу постановление  Администрации Змеиногорского района
от 15.09.2009г. № 318 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (КДНиЗП) Администрации Змеиногорского района».
3.Настоящее постановление вступает в силу с 14.09 11.

Глава Администрации Змеиногорского района                                                  В.И.Коренский
Болдырева В.В.-ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав

контактный т.8 385 87 2-23-26